MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2023 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA PORTUGUESA
- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do Campus São Sebastião, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB, nomeado pela
Portaria IFB nº 742, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017, torna pública a relação das inscrições homologadas
no Edital 2/2023 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA.

Nome do/a candidato/a Situação da Inscrição Observações

Alessandra Da Silva Felix Homologada  -

Ana Angelica Alves Lopes Homologada  -

Ana Carolina Martins Dos Santos Homologada  -

Ana Cristina Rodrigues Lima Sousa Homologada  -

Débora Curvello Lascombe Vázquez Homologada  -

Edson Nascimento De Carvalho Homologada  -

Elaine Regis Raimundo Homologada  -

Fernanda Ferreira Santos De Oliveira Homologada  -

Fernanda Meireles Mendes Homologada  -

Geruza De Souza Graebin Homologada  -

Gislayne De Sousa Alencar Homologada  -

Helciclever Barros Da Silva Sales Homologada  -

Heloise Giselle De Souza Homologada  -

Hyara Luiz Damascena Barros Homologada  -

Igor D Aguiar Siqueira De Lemos Homologada  -

Iolanda Galvêas Fonseca De Oliveira Homologada  -

Isabel De Castro Pacífico Homologada  -

Ivan Eder Ferreira De Menezes Homologada  -

Joana Bortolini Franco Não Homologada
Não atendimento ao tópico
1.3 do item (Requisitos
exigidos).

Juarez Quirino Da Silva Homologada  -

Juliana Ferreira Alves Homologada  -

Juliana Marafon Pereira De Abreu Homologada  -

Jurema Cassia Atillana De Souza Caldas Negreiro Não Homologada
Não atendimento ao tópico
1.3 do item (Requisitos
exigidos).

Karine Caroline De Oliveira Homologada  -

Kássia Paula Silva Fontenele Homologada  -

Keli Lopes Das Neves De Almeida Não Homologada
Não atendimento aos itens
"b", "e" e "h" do tópico 3.2 do
edital.

Kelly Carvalho Assunção Homologada  -

Letícia Dos Santos Miranda Homologada  -

Letícia Veloso Garnier De Souza Homologada  -

Luzia Thereza Oliveira Lima Homologada  -

Marcelise Lima De Assis Homologada  -

Marcelo Laudemiro Pereira Não Homologada
Não atendimento aos itens "e"

Código Verificador:
Código de Autenticação:

e "h" do tópico 3.2 do edital.

Marcelo Silva Do Nascimento Homologada  -

Maria Aldenia Da Silva Homologada  -

Maria José Candida Homologada  -

Mirna Cibelle Barcelos De Aguiar Homologada  -

Nathan Rodrigues Vieira Homologada  -

Paula Cristina Galdino Guimarães Homologada  -

Raabe Bernardo De Souza Lima Homologada  -

Rairy De Carvalho Gomes Homologada  -

Raquel Alves Amaral Homologada  -

Rosielma Alves De Souza Homologada  -

Sigridi Suzelei Alves Homologada  -

Stephanie Sales Rodrigues Nonato Homologada  -

Tatiana Jaqueline Fagundes Homologada  -

Vagner José Santana Homologada  -

Vilma Kardec Soares Não Homologada
Não atendimento aos itens "e"
e "h" do tópico 3.2 do edital.

Vilma Neila Da Silva Rodrigues Homologada  -

Vinícius Victor Araujo Barros Homologada  -

Vitoria Alexandra Pinheiro Homologada  -

Wellington Pedro Da Silva Homologada  -

Nome do/a candidato/a Situação da Inscrição Observações

Caberá recurso por parte do/a candidato/a em todas as etapas do processo. O recurso deverá ser entregue na data estipulada no ANEXO I

do Edital. Os recursos deverão ser dirigidos à comissão do processo seletivo simplificado por meio do endereço

eletrônico https://forms.gle/jdCuRoK8R93pZEWb7.

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria IFB nº 742, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 19/10/2023 16:04:09.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497419
53b6172990

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

https://forms.gle/jdCuRoK8R93pZEWb7

	Documento assinado eletronicamente por: